
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» 

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить производство по делу №07-16-128/2017 по признакам
нарушения Обществом с ограниченной ответственностью «Охотклуб»
  (ОГРН 1025600886222, ИНН 5609031124, адрес местонахождения
юридического лица: Оренбургская обл., Светлинский район, п.
Светлый,            ул. Пролетарская, д. 3) п. 1 ч. 1 ст. 10 Федерального
закона №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», выраженного
в злоупотреблении доминирующим положением путем установления,
поддержания монопольно высокой или монопольно низкой цены
товара.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №07-16-128/2017 в
следующем составе:

Председатель Комиссии – «……….» - заместитель руководителя -  начальник отдела
антимонопольного и рекламного контроля, общественных связей;

Члены Комиссии:

«………»

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
-  начальника отдела антимонопольного и рекламного контроля, общественных
связей «………», председателя Комиссии.

 

Врио руководителя управления                                              
          «………»                                   

 

 


